

---

## **PACHET PT VOPSIT**

I.D.: 52900567

---

Data publicarii	22.12.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 504,12 RON - 504,12 RON

---

Descriere: VOPSEA LAVABILA INNENWEIS 15 LITER 2X71.43=142.86 POLISTIREN EXTRUDAT EPS 70 3CM 2X39.49=78.98 PLASA FIBRA STICLA PT.ARM 145 G 1X96.64=96.64 ADEZIV SI MASA SPACLU PT POLI 25 KG 13X14.28=185.64

---